
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, sexta-feira, 30 de julho de 2021 I Nº 289-EI Ano XVII  

 

 
 

 

 

Sumário 
 

Poder Executivo...................................................................................................................................................2 

Poder Legislativo................................................................................................................................................ 19 

Secretarias .........................................................................................................................................................20 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

  

 

 

 

    

l
 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi 

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

    EXPEDIENTE 

http://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial


 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

2 

 
 DECRETOS   

 

  

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

3 

 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

4 

 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

5 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

6 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

7 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

8 
 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

9 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

10 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

11 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

12 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

13 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

14 

 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

15 

 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

16 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

17 

 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

18 

 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

19 

CÂMARA MUNICIPAL 
 
 

 

PORTARIA Nº 34/2.021 

 

                                         “Dispõe sobre exoneração de servidora”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
que lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, e Artigo 25, inciso 
VII, alínea a, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Tietê, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Exonerar a senhora RAQUEL MARIANO BAZELLOTTO, RG nº 47.303.588-7 e CPF nº 
388.428.348-07, do cargo de ASSESSORA DE GABINETE, a partir de 1º de agosto de 2021. 

 

 

Câmara Municipal de Tietê, em 30 de julho de 2.021. 

 

 

 

ALFREDO MELARÉ NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê 
e afixada no local de costume em 30/07/2.021. 

 

 

Robson Momi 

Analista Legislativo 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

20 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
 
 
 
 

CONCURSO PÚBLICO -  01/2018 

  AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ORDE
M 

CLASSIFICAÇÃ
O 

NOME RG 
INSCRIÇÃ

O 
CONCURS

O 

DT 
HOMOLOGAÇÃ

O 

NÍVEL SALARIAL 
ANEXO I, LC 

04/2019 

SECRETARI
A 

PORTARI
A 

SITUAÇÃ
O 

1 1° Lista Afro 
Ana Claudia Grigolon 
Rosa Tamião 

18.287.96
1-6 

200035321
2 

01/2018 22/11/2018 "H" SSMP 17.481 
NOMEAD

O 

 
 
 
Adjudicação e Homologação; 
Pregão nº 372021; 
Processo Administrativo nº 466/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI-EPP  
Contratada:  BELLA PAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
Objeto – “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE PADARIA” 

Valor Total – R$ 758.289,09 

Data – 26/07/2021 

Adjudicação e Homologação; 
Concorrência Pública nº 01/2021; 
Processo Administrativo nº 331/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – DNP Terraplenagem e Pavimentadora Foresto Ltda 
Objeto – Contratação de empresa para recuperação de pavimento asfáltico em diversas ruas do 
município de Tietê/SP; 
Valor Total – R$ 1.647.364,30 (um milhão e seiscentos e quarenta e sete mil e trezentos e sessenta e 
quatro reais e trinta centavos);  
Data – 16/07/2021. 
Extrato do Termo de Contrato nº 72/2021; 
Concorrência Pública nº 01/2021; 
Processo Administrativo nº 331/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – DNP Terraplenagem e Pavimentadora Foresto Ltda 
Objeto – Contratação de empresa para recuperação de pavimento asfáltico em diversas ruas do 
município de Tietê/SP; 
Valor Total – R$ 1.647.364,30 (um milhão e seiscentos e quarenta e sete mil e trezentos e sessenta e 
quatro reais e trinta centavos);  
Data de assinatura: 19/07/2021; 
Prazo – 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

21 

Extrato do 3º Termo de Aditamento do Contrato nº 77/2018 
Pregão 40/2018 
Processo Administrativo nº 1304/2018 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada: ROBERTO SOLDERA 
Objeto – “Contratação de empresa especializada para serviços de manutenção preventiva, corretiva e 
assistência técnica nos equipamentos da torre de transmissão localizada no município” 
Valor Total – R$ 45.599,61 (quarenta e cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e sessenta e um 
centavos) 
Data da assinatura – 19/07/2021 
Prazo – 12 meses a partir 27/07/2021 
Extrato do 3º Termo de Aditamento do Contrato nº 71/2019 
Pregão 40/2019 
Processo Administrativo nº 1091/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada: TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP 
Objeto – “Contratação de empresa especializada em licenciamento de uso de sistema, para a 
modernização da administração tributária municipal, que realize a construção, instalação e 
manutenção de portal de emissão de 2º via de tributos, certidões e consulta de protocolo via internet 
para emissão de certidão negativa e valor venal municipal, bem como assessoria técnica, 
customizações ou parametrização e integração com os sistemas legados da PREFEITURA” 
Valor Total – R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais) 
Data da assinatura – 14/05/2021 
Prazo – 12 meses a partir de 30/07/2021 
Adjudicação e Homologação 
Inexigibilidade nº 08/2021; 
Processo Administrativo nº 527/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Condor S/A Indústria Química; 
Objeto - “Aquisição de cartucho de lançamento de dardos energizados” 
Valor total: R$ 7.134,00(sete mil e cento e trinta e quatro reais) 
Data – 07/07/2021 
Extrato de Contrato nº51/2021 
Inexigibilidade 08/2021 
Processo Administrativo nº 527/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê  
Contratada – Condor S/A Indústria Química; 
Objeto – “Aquisição de cartucho de lançamento de dardos energizados” 
Valor Contratual – R$7.134,00(sete mil e cento e trinta e quatro reais) 
Prazo – 12(doze) meses . 
Data da assinatura –07/07/2021 
Adjudicação e Homologação 
Pregão nº 14/2021; 
Processo Administrativo nº 98/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
DETENTORA: J.A. Lopes Acessórios EPP 

CNPJ N°: 01.678.910/0001-90 

DETENTORA: Belloton Comercial Eireli 

CNPJ N°: 20.494.800/0001-13 

DETENTORA: Licitapira do A ao ZComercial Eireli EPP 

CNPJ N°: 22.594.268/000131 

DETENTORA: Alves & Vidotto Com. Materiais de Construção Ltda 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

22 

CNPJ N°: 28.785.414/0001-92 

DETENTORA: Casa de Ferragens Matão Eireli 

CNPJ N°: 33.205.718/0001-73 

DETENTORA: A.E. Comércio de Materiais Ltda 

CNPJ N°: 10.197.048/0001-95 

Objeto - “Registro de preço para aquisição de materiais diversos para manutenção dos prédios e 
espaços públicos” 
Valor total: R$ 6.684.577,35(seis milhões, seiscentos e oitenta e quatro mil e quinhentos e setenta e 
sete reais e trinta e cinco centavos) 
Data – 26/05/2021 
Extrato da Ata de Registro de Preço nº 20/2021  
Pregão Presencial nº 14/2021 
Processo Administrativo nº 98/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
DETENTORA: Alves & Vidotto Com. Materiais de Construção Ltda 

CNPJ N°: 28.785.414/0001-92 

Objeto – Registro de preço para aquisição de materiais diversos para manutenção dos prédios e 
espaços públicos” 
Valor Total – R$ 937.517,20(novecentos e trinta e sete mil, quinhentos e dezessete reais e vinte 
centavos) 
Prazo – 12 meses contados a partir de08/06/2021 
Data da assinatura – 08/06/2021 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 18/2021  
Pregão Presencial nº 14/2021 
Processo Administrativo nº 98/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
DETENTORA: J.A. Lopes Acessórios EPP 

CNPJ N°: 01.678.910/0001-90 

Objeto – Registro de preço para aquisição de materiais diversos para manutenção dos prédios e 
espaços públicos” 
Valor Total – R$ 1.598.025,20(um milhão, quinhentos e noventa e oito mil e vinte cinco reais e vinte 
centavos) 
Prazo – 12 meses contados a partir de08/06/2021 
Data da assinatura – 08/06/2021 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 21/2021  
Pregão Presencial nº 14/2021 
Processo Administrativo nº 98/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
DETENTORA: A.E. Comércio de Materiais Ltda 

CNPJ N°: 10.197.048/0001-95 

Objeto – Registro de preço para aquisição de materiais diversos para manutenção dos prédios e 
espaços públicos” 
Valor Total – R$ 589.698,00(quinhentos e oitenta e nove mil e seiscentos e noventa e oito reais) 
Prazo – 12 meses contados a partir de08/06/2021 
Data da assinatura – 08/06/2021 

 
 
 
 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

23 

 
Extrato da Ata de Registro de Preço nº 16/2021  
Pregão Presencial nº 14/2021 
Processo Administrativo nº 98/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
DETENTORA: Belloton Comercial Eireli 

CNPJ N°: 20.494.800/0001-13 

Objeto – Registro de preço para aquisição de materiais diversos para manutenção dos prédios e 
espaços públicos” 
Valor Total – R$ 340.000,00(trezentos e quarenta mil reais) 
Prazo – 12 meses contados a partir de08/06/2021 
Data da assinatura – 08/06/2021 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 16/2021  
Pregão Presencial nº 14/2021 
Processo Administrativo nº 98/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
DETENTORA: Casa de Ferragens Matão Eireli 

CNPJ N°: 33.205.718/0001-73 

 

Objeto – Registro de preço para aquisição de materiais diversos para manutenção dos prédios e 
espaços públicos” 
Valor Total – R$ 1.988.208,95 (um milhão novecentos e noventa e oito mil e duzentos e oito reais e 
noventa e cinco centavos) 
Prazo – 12 meses contados a partir de08/06/2021 
Data da assinatura – 08/06/2021 

Adjudicação e Homologação; 
Pregão Eletrônico nº 55/2021; 
Processo Administrativo nº 531/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Cidade Verde Sinalização Viária Eireli 
Objeto – “Aquisição de conjunto semafórico” 
Valor Total – R$70.000,00 (setenta mil reais) 
Data – 20/07/2021 
Extrato do Termo de Contrato nº 72/2021; 
Pregão Eletrônico nº 55/2021; 
Processo Administrativo nº 531/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Cidade Verde Sinalização Viária Eireli 
Objeto – “Aquisição de conjunto semafórico” 
Valor Total – R$70.000,00 (setenta mil reais) 
Data de assinatura: 20/07/2021; 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 52/2021 
Pregão Nº 21/2021.  
Órgão - Prefeitura Municipal de Tietê  
Contratada - PRADO COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS E  SERV.DE INSTAL.EIRELI 
Valor de R$ 14.481,00.   
Objeto - “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”.  
Prazo – 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021  
Data de assinatura – 12/07/2021 
 
 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

24 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 53/2021 
Pregão Nº 21/2021.  
Órgão - Prefeitura Municipal de Tietê  
Contratada - EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGÓCIOS LTDA 
Valor de R$ 11.440,00.   
Objeto : “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. 
 Prazo – 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021  
Data de assinatura – 12/07/2021 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 54/2021 
Pregão Nº 21/2021. 
Órgão -   Prefeitura Municipal de Tietê  
Contratada - VHL HOSPITALAR 
 Valor de R$ 8.831,73.   
Objeto desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”.  
Prazo – 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021 
 Data de assinatura – 12/07/2021 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 55/2021 
Pregão Nº 21/2021 
Órgão - Prefeitura Municipal de Tietê  
Contratada - CIRURGICA IZAMED LTDA 
Valor de R$ 22.185,95.   
Objeto desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”.  
Prazo – 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021  
Data de assinatura – 12/07/2021 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 56/2021 
Pregão Nº 21/2021.  
Órgão - Prefeitura Municipal de Tietê  
Contratada - JARAGUÁ MERCANTIL – EIRELI 
Valor de R$ 19.854,00.   
Objeto desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”.  
Prazo – 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021  
Data de assinatura – 12/07/2021 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 57/2021 
Pregão Nº 21/2021 
Órgão - Prefeitura Municipal de Tietê  
Contratada - VITANET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELI-
EPP 
Valor de R$ 619,66.   
Objeto desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”.  
Prazo – 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021  
Data de assinatura – 12/07/2021 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 58/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAL MÉDICO E ODONTO LTDA, contrato nº 58/2021 no valor de R$ 9.190,87.  Destinando-se como 
objeto desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo 
– 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 

 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

25 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 59/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a TRANSMAI – EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA contrato nº 59/2021 no valor de R$ 7.720,00.  Destinando-se como objeto desta 
licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo 
– 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 

 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 60/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a GIGANTE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 
EPP, contrato nº 60/2021 no valor de R$ 10.600,00.  Destinando-se como objeto desta licitação “Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, 
conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo – 06 (seis) meses 
contados a partir de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 61/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a MEDPEJ EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
LTDA, contrato nº 61/2021 no valor de R$ 7.504,20.  Destinando-se como objeto desta licitação “Aquisição 
de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, 
conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo – 06 (seis) meses 
contados a partir de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 62/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a GDAI INDUSTRIA & COMÉRCIO 
ELETRONICOS EIRELI, contrato nº 62/2021 no valor de R$ 41.000,00.  Destinando-se como objeto desta 
licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo 
– 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 63/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE 
MÓVEIS MOGI MIRIM EIRELI, contrato nº 63/2021 no valor de R$ 1.770,00.  Destinando-se como objeto 
desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo 
– 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 64/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a P.C.R. DO AMARAL & AMARAL LTDA, 
contrato nº 64/2021 no valor de R$ 4.394,75.  Destinando-se como objeto desta licitação “Aquisição de 
equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, conforme 
Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo – 06 (seis) meses contados a partir 
de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 65/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E 
COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, contrato nº 65/2021 no valor de R$ 7.818,00.  Destinando-se como 
objeto desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo 
– 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 



 

 

Sexta-feira, 30 de julho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 289- E 

26 

 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 66/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a R.A.MANCO LTDA, contrato nº 66/2021 no 
valor de R$ 3.393,00.  Destinando-se como objeto desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais 
permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 
11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo – 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021 
Data de assinatura – 12/07/2021 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 68/2021 

Pregão Nº 21/2021. Partes:  Prefeitura Municipal de Tietê e a COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES MACROSUL LTDA, contrato nº 68/2021 no valor de R$ 3.999,96.  Destinando-se como 
objeto desta licitação “Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde, conforme Proposta nº 11917.011000/1180-02, do Ministério da Saúde”. Prazo 
– 06 (seis) meses contados a partir de 20/07/2021 Data de assinatura – 12/07/2021 

 

 


		2021-07-30T16:18:05-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 30/07/2021 16:18.




